
MKCRX@@ODGKD 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 DS: 8spaaur 

E-mail: epodatelna@mk.gov.cz 
  

Property MD III a. s. 
Na Hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 - Nusle 

Váš dopis značky Naše značka Vyfizuje/ linka V Praze dne: 29.4.2025 

MK 39855/2025 OPP 

Věc: Kopie spisu Návrh na prohlášení panské sýpky Prštice — odpověď na žádost dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Ministerstvo kultury obdrželo Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ze dne 8. 4. 2025, ve které žádáte o mformace ve věci návrhu na prohlášení za 

kulturní památku. 

„na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto jako povinný 

subjekt žádáme o poskytnutí následujících informací: 

- kopie správního spisu sp. zn. MK 35669/2022 OPP, vedeného ve věci prohlá šení bývalé panské sýpky 

při zámku v Pršticích, č. e. 128, která je součástí pozemku p.č. 551/1, k. ú. Prštice, obec Prštice, okres 

Brnovenkov, Jihomoravský kraj, za kulturní památku, a to včetně všech podkladových materiálů, 

stanovisek, rozhodnutí, podnětů a ostatních dokumentů, které byly v této souvislosti vytvořeny nebo 

získány. 

Žádáme o poskytnutí těchto informací formou elektronické kopie dokumentů zaslaných do datové 

schránky žadatele, a to v zákonem stanovené lhůtě 15 dní od doručení této žádosti. “ 

Ministerstvo kultury Vaší žádosti vyhovuje a poskytuje: 

Podnět k prohlášení panské sýpky při zámku v Pršticích 
Vyrozumění o zahájení řízení, č. j. MK 31117/2021 OPP 

Žádost o návrh, č. j. MK 34860/2021 
Návrh na prohlášení budovy č. e. 128, &. j. NPU-371/41194/2021 

Zápis z jednání Regionální komise pro Ústřední seznam kulturních památek ČR, 
pracoviště NPU, UOP v Brně, 281. jednání ze dne 21. 6. 2021 
Opětovná žádost o podrobné odborné posouzení památkových hodnot, č. |. MK 

50165/2021 OPP 
7. Zápis z jednání Regionální komise pro Ústřední seznam kulturních památek ČR, 

pracoviště NPÚ, ÚOP v Brně, 282. jednání ze dne 13.9. 2021 

W
e
 
W
N
 

> 
A



8. Odpověď na žádost o podrobné odborné posouzení včetně mapové a obrazové 

dokumentace, č. j. NPU-371/77762/2021 
9, Žádost o stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje a Městského úřadu 

Šlapanice, č. j. MK 63533/2021 OPP 
10. Sdělení AK včetně obrazové přílohy 
11. Sdělení KÚ Jihomoravského kraje, č. j. JMK 171018/2021 
12. Stanovisko MÚ Šlapanice, č. j. SLP-OV/78246-21/ROT 
13. Stanovisko KÚ Jihomoravského kraje, č. j. JMK 1391/2022 

14. Podnět k prošetření AK včetně fotografie 
15. Výzva k seznámení s podklady, č. j. MK 35669/2022 OPP 
16. Rozhodnutí, č. j. MK 5623/2023 OPP 

Výše uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto dopisu. 

Mgr. Ing. Eva Trejbalová 

vedoucí oddělení ochrany kulturních památek 
v odboru památkové péče Ministerstva kultury 

Platnost do: 15.5.2026 10:37 +02:00


		2025-04-29T11:42:02+0000




